
Dz.03.0021.44.2022  

Uchwała Nr XLIV / 443 / 2022 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie: wyboru zadań w zakresie robót budowlanych przy istniejących żłobkach, 

przedszkolach i szkołach na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony, których 

prowadzenie stanowi zadanie własne gminy. 

 

Na podstawie § 3 pkt.  1 lit. a uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6697) Rada Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. Ustala się listę zadań w zakresie robót budowlanych przy istniejących żłobkach, 

przedszkolach i szkołach na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony, których prowadzenie 

stanowi zadanie własne gminy, wybrane przez Radę Dzielnicy III Prądnik Czerwony do 

realizacji w ramach budżetu miasta Krakowa na rok 2023: 

- SP Nr 2 - budowa boiska dla dzieci młodszych, czyszczenie nawierzchni poliuretanowej 

boiska, 

- ZSO Nr 13 – wymiana instalacji elektrycznej w całej szkole, 

- SP Nr 64 – wymiana pionów c.o. i grzejników, montaż zaworów termoregulacyjnych, 

- SP Nr 95 – remont kapitalny trzech sanitariatów dla chłopców, remont kapitalny trzech 

sanitariatów dla dziewcząt, termomodernizacja, remont instalacji elektrycznej, 

- SP Nr 114  - remont kapitalny sanitariatów dla chłopców na parterze, 

- Przedszkole Nr 12 – wymiana instalacji elektrycznej, termomodernizacja, 

- Przedszkole Nr 14 – remont kapitalny 4 łazienek, 

- Przedszkole Nr 65 – remont windy w kuchni, 

- Przedszkole Nr 122 – wykonanie izolacji przeciwwilgociowej, remont opaski i szachtów,    - 

termomodernizacja całego dachu, 

- Przedszkole Nr 123 – wymiana instalacji elektrycznej, 

- Przedszkole Nr 162 -  wymiana dwóch wind kuchennych, termomodernizacja, 

- Przedszkole Nr 178 – remont parkietów w 10 salach. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

     Piotr Moskała 

UZASADNIENIE: 

Wybór zadań w zakresie robót budowlanych przy istniejących żłobkach, przedszkolach i szkołach stanowi 

zadanie własne Gminy Kraków jako jednostki samorządu terytorialnego, stanowiącej organ prowadzący dla 

gminnych placówek oświatowych, zgadnie z art. 8 ust 2. pkt 1 oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655.).  

 

Rada Miasta Krakowa, na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 40 ust. 2  pkt 1 Ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583.) podjęła uchwałę Nr 

XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6697), na mocy której 

powierzyła wybór zadań w ww. zakresie Radzie Dzielnicy III Prądnik Czerwony na obszarze tejże Dzielnicy. 

Mając na względzie należyte wykonanie powierzonych obowiązków, biorąc pod uwagę powyższe okoliczności, 

Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony ustala i przekazuje listę wybranych przez siebie zadań, które powinny 

zostać uwzględnione w projekcie budżetu Miasta Krakowa na 2023 rok.    


